
 

Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства финансов 

Российской Федерации от 2 ноября 2021 г. № 171н «Об утверждении 

Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения 

и об использовании закрепленного за ним государственного 

(муниципального) имущества» 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 33 статьи 32 Федерального закона  

от   12   января   1996   г.   №   7-ФЗ «О некоммерческих   организациях», пунктом 1 

Положения о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. № 329,  

и в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере 

бюджетных правоотношений п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства 

финансов Российской Федерации от 2 ноября 2021 г. № 171н «Об утверждении 

Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании 

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества» 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации  

13 декабря 2021 г., регистрационный № 66304)1. 

 

 

 

Министр                   А.Г. Силуанов 

                                                           
1 С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 8 ноября 2022 г. № 159н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 5 декабря 2022 г., регистрационный № 71360), 

от 31 января 2023 г. № 10н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 марта 2023 г., 

регистрационный № 72539).  


